Tom. 111

(36) Annali Lucchesi Lib. 2. mss. anno 107g.
{87) Una specie di utile o di profitto. Si veda il Du-Cange .
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que per nulla nostra summittente persona , neque per nostram servi,

neque per nostram liberum ut quartam portionem de partibus ab
Aquiloné de Castello de Coteroctio que vocata est Vaccule, & de to-
ta ipsa Turre que est in ipsa muro de predicta parte de ab Aqui-
lone de ipso Castello perdatis vos Johannes Episcopus neque tuo suc-
cessores & alter homo acquirant sive alii, cujus ex illis consilio ex-
ceptamus illos homines qui de jam dicto Castello contra predictum
Episcopum & predictis homines stare voluerit ad male faciendum,
& non abemus nos ponere cuin Comite aut Marchione, aut cum ali.
qua parsona hominum, aut cum Ecclesia de fam dicto Castello per
venditionis Cartnla aut per offertionem aut per libellum sine consilio
tuo Iohannis Episcopus & de tuis successoribus, & si fu Johannes Epi-
scopus vel tuis successoribus perdideritis jam dictam suam portionem
de predicto Castello & predicta Turre de predicto Castello de pre-
dicta parte nes abuerimus vos illo Castellum & illa Turre a)uvare
conquirere per bonam & recta fide sine malo ingenio si potuerimus,
exceptamus nostro abere donando, & deinceps in antea vobis adjuto-
ris erimus nos qui supra Rodilund , & Fraolmi & Vvido Germani,
8 Gherardo presbitero & Sisemundo Germani, & Ildebrando. & Reu-
sticho presbitero & Raineri & Lamberto Germani & nostris eredibus
de suprascripto Castello & Turre ad abendum & detinendum & de-
fendendum & placitam & de biso nunc contra omnes omines de sum-
mus ipsum montem usque ad deorsum per bonam & rectam fidem
sine omni malo ingenio unde repromittimus nos qui supra Rodilando,
& Fraolmi & Vvido Germani, & Gherardo presbitero & Sisemundo
Germaiii, & Ildebrandus & Rusticho presbitero & Raineri & Lam-

‘berto Germani vel nostris eredibus tibi Johannes Episcopus vel ad po-

stérisque successoribus tuis ant eidem homini qui hujusmodi promis-
sio per manibus abuerit & nobis ostenderit ut si nos vobis & omnia

.qualiter superius . legitur vobis non fecerimus & non adimpleveri-

mus. & ‘@on -conservaverimus sicut supra promisimus spondemus nos
qui supra Rodilandus & Fraolmi & Vvido Germani, & Gherardo
presbitero & Sisemundo Germani, & Ildebrando & Rusticho presbi-
tero & Raineri & Lamberto Germani vuo cum wvostros eredibus tibi
qui supra Johannes Episcopus Lucensi vel ad posterisque successori-
bus tuis aut eodem homini qui hunc promissio per manibus abue-
rit & nobis ostenderet penam auri optimum libras centum nec uo-
bis liceat qui supra Gherardo presbitero & Rusticho presbitero ullo
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tempore nolle quod voluisse set ad meis semei factum vel quod scri-
ptum subjurandum inviolabiliter conservare promitto constipulationem
subnixa quam in tali ordine bunc promissio, Rodulfus Not. Domini
Imp. scribere rogavimus. Actum infra ipsum Castellum de Vaccule.